Requerimento Nº 012/11

                          REQUEIRO  à  Mesa,  após  as  formalidades
regimentais e ouvido o Plenário, com fundamento no Artigo 5º, XXXIII, da
Constituição Federal, combinado com o art. 7º, IX e XVI, da Lei Orgânica
do  Municipal,  e  art.  105,  VI,  do  Regimento  Interno  desta  Câmara
Municipal, para que o Chefe do Executivo Municipal informe esta Casa de
Leis, sobre os seguintes questionamentos, alusivos ao  Distrito Industrial
desta cidade, a saber:

- Quais as firmas que foram beneficiadas com a doação de
terrenos para edificação de indústrias no local;

-  Qual  a  finalidade  de  cada  uma e  qual  o  prazo  para  a
edificação dos respectivos prédios.

JUSTIFICATIVA:

                              A presente indagação faz-se necessária a fim de que esta
Casa Legislativa tome conhecimento mais perto, do estado e das condições
em que se encontram as construções ali existentes, e também para que os

Prot. Nº ________/_______

Em _____/_____/_____

Diretora do Serv. Legislativo

Unanimidade       (  )
Aprovado            (  )
Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente

Vereadores possam exercer o poder de fiscalização que lhes é reservado por
lei.

Sala das Sessões, 01 de junho de 2.011.

Ver. Paulo César Missiatto

	Despachado